





कार्यालयः– असैनिक शल्य चिकित्सक–सह–मुख्य चिकित्सा पदाधिकारी, रांची। —: जिला स्वास्थ्य समिति, रांची :–

NOTICE: Recruitment Examination - September 14, 2025

All shortlisted candidates are hereby informed that only those candidates having QR-enabled admit cards downloaded after September 08, 2025, after 02.00 PM will be permitted to enter the examination hall on the day of the exam, i.e., **September 14, 2025**.

Candidates can download their QR-enabled admit cards from the **Applicant Portal** or access the copy sent to their **registered email ID**.

Please ensure you carry a **printed copy of the QR-enabled admit card** to the examination center. Entry without a valid admit card will not be allowed under any circumstances.

सूचना: भर्ती परीक्षा - 14 सितम्बर, 2025

सभी चयनित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि केवल वे अभ्यर्थी जिनके पास 08 सितम्बर, 2025 को दोपहर 02:00 बजे के बाद डाउनलोड किए गए क्यूआर-सक्षम (QR-enabled) प्रवेश पत्र होंगे, उन्हें परीक्षा के दिन, अर्थात् 14 सितम्बर, 2025, परीक्षा कक्ष में प्रवेश की अनुमति दी जाएगी।

अभ्यर्थी अपने क्यूआर-सक्षम प्रवेश पत्र आवेदक पोर्टल से डाउनलोड कर सकते हैं या अपने पंजीकृत ईमेल आईडी पर भेजी गई प्रति देख सकते हैं।

कृपया सुनिश्चित करें कि आप परीक्षा केंद्र पर प्रवेश पत्र की एक मुद्रित (प्रिंटेड) प्रति अवश्य साथ लाएं। वैध प्रवेश पत्र के बिना किसी भी स्थिति में प्रवेश की अन्मित नहीं दी जाएगी।

> असिकिश्रेशित्यं चिकित्सक-सह-मुख्य चिकित्सा पदाधिकारी, रांची।